
（采购编号：ZKFW2026-09-015）

公示开始时间：2026 年 2 月 2 日

公示结束时间：2026 年 2 月 4 日

中招康泰项目管理有限公司受山西省针灸医院委托，于 2026 年 1月 30日对 2026

年山西省针灸医院遴选年度医疗设备检测第三方项目（采购项目编号：

ZKFW2026-09-015）进行询比采购，现将成交候选人公示如下：

一、评审情况：

排序 成交候选人名称

1 山西唐鉴计量检测有限公司

2 山西晋检科技有限公司

3 山东中测校准质控技术有限公司

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内通过书面形式向采购人或代理机构提出。

三、其他公示内容

无

四、联系方式

采购人：山西省针灸医院

地 址：太原市小店区北园街 2号

联 系 人：贾女士

电 话：18735398889

采购代理机构：中招康泰项目管理有限公司

地 址：太原市迎泽大街 388 号山西国际大厦 26 层

联 系 人：邸明、武玲、胡晋安、杨丽敏

电子邮箱：zzkt009@163.com


